
ZARZĄDZENIE NR 65/2009/IV
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 03 kwietnia 2009r.

w sprawie powołania Komisji Opiniującej do oceny wniosków o zwolnienie od podatku 
od nieruchomości w ramach pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub 

tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją.

Na podstawie  art.  30 ust.  1  i  2  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 
poz. 1055, nr116 poz. 1203, nr 167 poz.  1759, z 2005 r Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, 
z 2006r., Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. 
Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, w związku z Uchwałą Nr XXXIII/428/08 Rady Miejskiej w 
Pabianicach z dnia 24 września 2008 r.  w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w 
ramach pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy 
związanych z nową inwestycją, zarządzam co następuje:

§1.  Powołuję  sześcioosobową  Komisję  Opiniującą  do  sprawdzenia  pod  względem 
merytorycznym  i  formalno  –  prawnym  wniosków  w  sprawie  zwolnienia  od  podatku 
od nieruchomości zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Pabianicach Nr XXXIII/428/08 z dnia 24 
września 2008r., zwanej w dalszej części Uchwałą; w składzie:

1. Elżbieta Pluta – Przewodnicząca Komisji,
2. Beata Strojny – Członek Komisji,
3. Dominika Góralczyk – Członek Komisji,
4. Monika Szewczyk – Członek Komisji,
5. Mariusz Witkowski – Członek Komisji,
6. Agnieszka Krawczyk – Członek Komisji.

§2.1. Komisja Opiniująca jest zespołem pomocniczym Prezydenta Miasta Pabianic 
powołanym do oceny spełniania przez podatników warunków zwolnienia od podatku od 
nieruchomości określonych w Uchwale.

1. 2. Do zadań Komisji Opiniującej należy:
1)  ocena  wniosków  i  oświadczeń  podatników  pod  względem  merytorycznym 
i formalno – prawnym,
2)  przedstawienie  Prezydentowi  Miasta  Pabianic  projektu  powiadomienia  zgodnie 
z  § 11 Uchwały.

§3. Zadania osób powołanych do Komisji Opiniującej:

1. Do zadań Przewodniczącego Komisji w szczególności należy:
1) kierowanie pracami Komisji,
2) przyjmowanie wniosków i oświadczeń podatników,
3) wyznaczenie terminów posiedzeń Komisji oraz ich prowadzenie,
4) podział miedzy członków Komisji prac podejmowanych w trybie roboczym,
5) nadzorowanie prawidłowego prowadzenia dokumentacji postępowania,
6) informowanie Prezydenta Miasta Pabianic o problemach związanych z pracami Komisji 
w toku postępowania,
7) w razie konieczności wnioskowanie do Prezydenta o zasięgnięcie opinii biegłych.

2. Przewodniczący indywidualnie odpowiada za przedstawiony w ust. 1 zakres zadań.



3. Do zadań Członków Komisji w szczególności należy:
1) rzetelne i obiektywne wykonywanie powierzonych czynności, kierując się wyłącznie 
przepisami prawa, posiadaną wiedzą  i doświadczeniem,
2) przygotowywanie niezbędnych do przeprowadzenia postępowania dokumentów.

4. Członkowie Komisji indywidualnie ponoszą odpowiedzialność za prowadzony przez siebie 
zakres prac.

§4. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania.

§5. Zarządzenie chodzi w życie z dniem podjęcia.


